
変 更 契 約 年 月 日 令和6年12月16日

契 約 業 者 名 （株）トーワエンジニアリング

契 約 業 者 の 住 所 出雲市荻杼町４２０番地１

業 務 の 名 称 令和６年度松江国道事務所管内資料作成業務

業 務 場 所 松江国道事務所

業 務 区 分 土木関係建設コンサルタント業務

業 務 概 要 契約金額の変更

履 行 期 間 （ 自 ） 令和6年4月2日

履 行 期 間 （ 至 ） 令和7年3月31日

変更前の契約金額
（ 税 込 み ）

¥55,000,000-

変 更 金 額
（ 税 込 み ）

¥99,000-

変更後の契約金額
（ 税 込 み ）

¥55,099,000-

変 更 理 由

情報共有システム使用料を追加する。

（　第１回　）　変更契約の内容


